
Anonym

Post-It

Dělej hochu, bok po boku, zástupy tu na tebe čekaj. Nezralej pl
ot v krabici od bot, tvý kecy pokoje nedaj. A černý můry kolem 
mě. Nabitý lesklý pistole, jen ať si smlsnou, na chybu čekám, z
atím čekám.

R.:Až přijde den, jednou přijde den. Jednou přijde den, jednou 
přijde den.

Snadný terče, krev neteče zásahem jediný věty. Trochu se snaž, 
mě neschováš se v stínu anonymity. Poznám tě cejtím, každej kro
k, pomalu dopiš epilog. Naposled řízni si chybu, čekám, už tě č
ekám

R.:Až přijde den, jednou přijde den. Jednou přijde den, jednou 
přijde den.

Tak to je tvůj svět, nafouklý nic, stébla trávy, zápach popelni
c. To je tvůj svět betonová pláž, hektolitry vína na kuráž.. Ba
revnej svět, prorostlej lží. Pokřivený ideály vrytý do zdí.

R.:Až přijde den, jednou přijde den. Jednou přijde den, jednou 
přijde den. To je tvůj svět, vytrženej list, rozmáčku tě jak ob
tížnej hmyz

Až přijde den, jednou přijde den. Tak to je tvůj svět, nafouklý
 nic, stébla trávy, zápach popelnic. To je tvůj svět, betonová 
pláž, hektolitry vína na kuráž. Barevnej svět prorostlej lží. P
okřivený ideály vrytý do zdí. To je tvůj svět, vytrženej list, 
rozmáčku tě jak obtížnej hmyz

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

